CLÁUSULA SEGUNDA - DO REGIME DE EXECUÇÃO 

A execução do presente contrato abrange as tarefas 

descritas na Dispensa de Licitação de Medicamentos Processo nº. 1114/2015. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  

O preço para o presente ajuste será de R$ 1.031,10 (um mil e trinta e um reais e 

dez centavos), constante da proposta, aceito pela CONTRATADA, entendendo como justo 

e suficiente para a entrega do objeto, observando a planilha de custos em anexo. 

CLÁUSULA QUARTA – CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

I - Os pagamentos serão efetuados em até 10 (dez) dias contados da data da